
ZARZĄDZENIE NR 23/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie miesięcznego poziomu wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych 
jednostek organizacyjnych podległych Powiatowi Rawskiemu 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1901), art. 39 ut. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się dla dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek organizacyjnych podległych 
Powiatowi Rawskiemu maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze i maksymalne miesięczne stawki 
dodatku funkcyjnego określone w poniższej tabeli: 

 
Miesięczny poziom 

 
Lp. 

 
Stanowisko 

 
Kategoria 

zaszeregowania 
wynagrodzenie 

zasadnicze 
maksymalny 

dodatek funkcyjny 

1.  Dyrektor samorządowej jednostki organizacyjnej XVIII 5 880 – 14 000 2 400 
2.  Zastępca dyrektora samorządowej jednostki 

organizacyjnej 
XVII 5 670 – 13 000 2 400 

§ 2. 1. Dodatek specjalny może zostać przyznany z tytułu okresowego zwiększenia obowiązków służbowych 
lub powierzenia dodatkowych zadań.  

2. Podstawę przyznania dodatku specjalnego stanowi decyzja starosty, w której należy określić maksymalny 
czas, do którego dodatek przysługuje. 

3. Dodatek specjalny przyznaje się na czas określony do 12 miesięcy, nie dłuższy jednak, niż istnienie 
okoliczności powodujących jego przyznanie, w wysokości nie przekraczającej 40% łącznie wynagrodzenia 
zasadniczego i dodatku funkcyjnego osoby, której dodatek przyznano. 

§ 3. Zarządzenia niniejszego nie stosuje się do dyrektorów i zastępców dyrektorów jednostek organizacyjnych 
Powiatu Rawskiego, których wynagrodzenia wynikają z odrębnych przepisów. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 22/2009 Starosty Rawskiego z dnia 1 lipca 2009 r. w sprawie maksymalnego 
miesięcznego wynagrodzenia dyrektorów i zastępców dyrektorów samorządowych jednostek organizacyjnych 
podległych Powiatowi Rawskiemu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązująca od 1 marca 2025 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: A4841E8D-9270-4EAD-B428-2A8E7020004E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


